brai, Nicolas de Fontaine, ratiGa cette fondation le

15 décembre :

(i) Archives de t'abbaye de Bonne-Espérance. — (i) Ibidem.

(s) Voyez mon Histoire de ta seigneurie de Tyberchamps. i t .

(i) Maghe. Chronicum Bonœ-Spei, 193. — (s) Ibidem. tOi.
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N., Deigratia, Cameracensis episcopus, omnibus presentes litteras

visuris cognoscere ventatern. Noverit universitas vestra , quod , cum

dominus Godefridus, miles, dominus de Felluy, quamdam capellam

in doino sua de Ausialsart construxisset , a nobis bumiliter postulavit,

tamquam a dyocesano loci , divina celebrandi licentiam in loco supra-

dicto. Et nos de assensu et voluntate abbatis et conventus Bone Spei,

premoasti-atensis ordinis , in cujus patronatu et parochiatu dicta

capella consistit, et etiam curati ville de Felluy, quod a nobis postula-

verat bcnigne concessimus eidem, salvo in omnibus et per omnia jure

parochiali , prout in subsequentibus continetur. Capellanus qui pro

tempore celebrabit divina in capella predicta , jurabit quod ipse fide-

Iiter conservabit omnia jura parochialia , et reddet ecclesie Boue Spei

et presbitero parochiali de Felluy, et nichil de ipsis retinebit. Jurabit

etiam quod diebus Natalis Domini, Purificationis , Cinerum, Palma-

rom, Parasceve, Pasche, Penthecostes , Patroni et Dedicationis ecclesie

et Omnium Sanctorum, non celebrabit in dicta capella; nec aliquo

tempore ibidem faciet aliqua sacramenta ecclesiastica , nisi tantum

celebrationem misse. Et sciendum quod capellanus qui in dicta capella

deserviet, tenebitur subvenire presbitero parochiali de Felluy in

confessionibus audiendis, si requisitus fuerit a parochiali presbitero

supradicto, quindecim diebus ante Nativitatem Domini, quindecim

diebus ante Pascha, et oeto diebus ante Penthecosten. Item , si dicte

ca pelle assignat! fuerint aliquo tempore redditus aliqui, capellanum

dicte capelle presentabit abbas Boue Spei , nec atiter poterit capella

nus capellaniam obtinere, nisi abbati predieto fuerit presentants, et ab

episcopo Cameracensi, vel eo qui fuerit loco ejus, fuerit receptus.

Nec campana, cymiterium et fontes habebuntur in loco. Sub modo

predieto celebrabuntur ibidem divina , et aliter nullatenus celebren-

tur. De hys omnibus ftdeliter observandis juratoriam cautionem exhi-

bebit capellanus. Salvo in omnibus et per omnia parochialis ecclesie

de Felluy, et abbatis Bone Spei patroni loci supradicti. In cujus rei

tcstimoniuin presentes litteras utrique parti tradidimus, sigillo nostro